РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.12.2018 г.                                        № 45                        ст. Владимироовская

Об утверждении Плана проведения

мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому

контролю на 2019 год

              В целях осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, на основании постановления Администрации Владимировского

сельского поселения от 29.12.2017 № 122 «Об утверждении Порядка

подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов

проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией

Владимировского сельского поселения полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю», руководствуясь ст. 33 Устава

муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

1. Утвердить План проведения мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2019 год согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 года

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения

А.В. Изварин

Приложение

 к распоряжению Администрации Владимировского

 сельского поселения от 27.12.2018 № 45

ПЛАН

осуществления администрацией Владимировского сельского поселения внутреннего муниципального финансового

контроля на 2019 год

№

п/п
Наименование контрольного мероприятия

Объект внутреннего

муниципального финансового

контроля

Месяц начала

контрольного

мероприятия /

Проверяемый

период

Ответственный

исполнитель

Предыдущая проверка

органом внутреннего

муниципального

финансового контроля

(год)

I квартал

- - - - - -

II квартал

- - - - - -

III квартал

1 Проверка полноты и достоверности

отчетности о выполнении

муниципального задания

МБУК "Владимировский

сельский Дом культуры"

август/2019 Шубина Т.А.

Выпряжкина И.Н.

-

IV квартал

- - - - - -

Весь период 2019 года

2. Внеплановые контрольные

мероприятия на основании

поручений Главы администрации

Владимировского сельского

поселения

По мере поступления

поручений

2019 год - -